关于统计未按规定时间报到新生情况的通知

各有关学院：

2020 年 9 月 14-15 日学校应报到新生共计 3340 名，其

中阎良校区应报到 2158 名，沣惠校区应报到 1182 名。截至

9 月 15 日 18:00 时，阎良校区实际报到 2075 名，沣惠校区

实际报到 1149 名。两校区已向招生就业处请假 16 名，未报

到共计 100 名。

为及时了解未报到新生的情况，确保新生不因家庭经济

困难而失学，请各学院核实未报到新生，与未报到新生电话

进行沟通，并于 9 月 17 日 10:00 时前，按填表要求将未报

到原因情况统计表发送至 zjc@xaau.edu.cn。

特此通知。

附件：未报到原因情况统计表（样表，因涉及学生信息

安全，招生就业处将具体名单发送至各有关学院学生管理科

科长。）

招生就业处

2020 年 9 月 15 日